УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30.12.2015  №  20

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения Плана

финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных

учреждений Ленинградской области, подведомственных  Управлению

ветеринарии Ленинградской области, утвержденный

приказом Управления ветеринарии Ленинградской области

от 6 марта 2013 года № 5

В соответствии с пунктами 11.1 и 19 Требований к плану

финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)

учреждения, утверждённых приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 28 июля 2010 года № 81н, приказываю:

1. Внести в Порядок составления и утверждения Плана финансово-

хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений

Ленинградской области, подведомственных Управлению ветеринарии

Ленинградской области, утверждённый приказом Управления ветеринарии

Ленинградской области от 6 марта 2013 года № 5, следующие изменения:

пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания: «Общая сумма

расходов учреждения на закупки товаров, работ, услуг, отраженная

в Плане, подлежит детализации в плане закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд, формируемом

в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд (далее – план закупок), а также

в плане закупок, формируемом в соответствии с Федеральным законом

№ 223-ФЗ согласно положениям части 2 статьи 15 Федерального закона

№ 44-ФЗ»,

пункт 18 дополнить словами «а также с показателями планов закупок,

указанных в пункте 12 настоящего Порядка».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления – заместителя главного государственного

ветеринарного инспектора Ленинградской области В.Г. Седухина.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области  -

главный государственный ветеринарный

инспектор Ленинградской области                                             И.Г. Идиатулин